UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /PKT

V/v xây dựng báo cáo

tổng kết Nghị quyết số

05-NQ/TW của Ban

Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XII

                Đăk Kôi, ngày     tháng     năm 2025

                                    Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND.

Thực hiện Công văn số 1402/UBND-KTTH ngày 14 tháng 8 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng báo cáo tổng kết Nghị quyết số 05-

NQ/TW ngày 01 tháng 11 năm 2016 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa

XII.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế tham mưu Ủy ban nhân

dân xã báo cáo tổng kết Nghị quyết số 05-NQ/TW ngày 01 tháng 11 năm 2016

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII như sau: (có dự thảo Báo cáo

kèm theo).

Phòng Kinh tế kính trình Văn phòng HĐND-UBND xem xét, tham mưu

UBND xã ban hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-08-17T08:43:09+0700

		2025-08-17T08:51:29+0700

		2025-08-17T08:51:29+0700

		2025-08-17T08:51:29+0700

		2025-08-17T08:51:29+0700